

ONTRADE ApS

Dagmar Petersens Gade 102, 1 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Nikolaj Odgaard Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ONTRADE ApS
Dagmar Petersens Gade 102, 1 1
8000 Aarhus C

CVR-nr: 35672877
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med varer og investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 7 t.kr. mod et underskud på 13 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 7 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.667	-12.504
Ordinært resultat før skat		-6.667	-12.504
Årets resultat		-6.667	-12.504
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.667	-12.504
I alt		-6.667	-12.504

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		123.750	173.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		123.750	173.750
Anlægsaktiver i alt		123.750	173.750
Likvide beholdninger		94.716	107.196
Omsætningsaktiver i alt		94.716	107.196
Aktiver i alt		218.466	280.946

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-42.988	-36.321
Egenkapital i alt		7.012	13.679
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		211.454	267.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		211.454	267.267
Gældsforpligtelser i alt		211.454	267.267
Passiver i alt		218.466	280.946

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0